Estado de Alagoas
Prefeitura Municipal de Paripueira

Gabinete do Prefeito

1

PORTARIA Nº 01/25, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

Nomeia a Sra. Marianne Machado de

Souza, ao cargo de Secretária de
Administração do Município de
Paripueira.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARIPUEIRA, no uso da atribuição

que lhe confere a Lei Orgânica do Município, resolve:

R E S O L V E:

Art. 1º Fica nomeada para exercer o cargo de Secretária de

Administração do Município de Paripueira, a senhora Marianne Machado de Souza,

CPF: 056.588.164-75.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeitura Municipal de Paripueira, em 02 de janeiro de 2025.

Carlos Abrahão Gomes de Moura

Prefeito

Publicado e Registrado

 a presente portaria no mural da sede

da Prefeitura Municipal de Paripueira

Em 02 de janeiro de 2025.

Marianne Machado de Souza

Sec. Municipal de Administração

Paripueira - Alagoas